
Programi I studimitLenda/moduli/Praktika Nr I studentevePedagogu/pedagogetAuditori Ora Data Lenda/moduli/PraktikaNr I studentevePedagogu/pedagogetAuditori Ora Data
Etike& Legjislacion profesional 1 J.STEFA 301 8:30 8.09.2020 Shendet publik 1 301 8:30 8.09.2020

Gjuhe Angleze profesionale 1 God2 kat3 9:00 8.09.2020

Mikrobiologji e përgjithshme 26 G.Stroni 502 10:00 8.09.2020 Mikrobiologji 4 502 10:00 8.09.2020

Histologji 33 502 11:00 8.09.2020 Histologji 7 501+502 11:00 8.09.2020

Anatomi e njeriut 26 502 8:30 9.09.2020 Anatomi e njeriut 8 502 8:30 9.09.2020

Imunologji 3 God2 kat3 9:30 9.09.2020 Biologji 1 God2 kat3 9:30 9.09.2020

Gjuhe Latine 3 God2 kat3 10:30 9.09.2020

Bazat e infermieristikes 1 God2 kat3 11:30 9.09.2020

Biokimi mjeksore 3 God2 kat3 12:30 9.09.2020

Etik-Legjislacion 3 J.STEFA 301 8:30 8.09.2020

Kineziologji 1 God2 kat3 9:00 8.09.2020

Anatomia e njeriut 2 God2 kat3 10:00 8.09.2020

Biokimi mjeksore 1 God2 kat3 11:00 8.09.2020

Gjenetike mjekesore 2 God2 kat3 12:30 8.09.2020

Statistik & Informatik mjekesore 1 God2 kat3 8:30 9.09.2020

Mjekesi fizike rehabilituese 1 God2 kat3 9:30 9.09.2020

Biologji 1 God2 kat3 10:30 9.09.2020

Metodat baze te vleresimit 1 God2 kat3 11:30 9.09.2020

Fizike & biomekanik 18 AMFITEATRI 12:30 9.09.2020

Histologji 3 God2 kat3 9:00 8.09.2020

Mikrobiologji 10 God2 kat3 10:00 8.09.2020

Kimi Inorganike dhe organike 8 God2 kat3 11:00 8.09.2020

Fizik & Optik e Aplikuar 6 God2 kat3 12:30 8.09.2020

Analiz matematikore 12 God2 kat3 8:30 9.09.2020

Anatomi & Fiziologj e Njeriut 5 God2 kat3 9:30 9.09.2020

Biologji e pergjithshme 3 God2 kat3 10:30 9.09.2020

Fizike 1 God2 kat3 11:30 9.09.2020

Bakterologji 1 God2 kat3 12:30 9.09.2020

Paisje dedektim dhe matje 8 God2 kat3 8:30 8.09.2020

Analize Matematikore 14 God2 kat3 9:00 8.09.2020

Etik-Legjislacion 2 God2 kat3 10:00 8.09.2020

Radiobiologji 4 God2 kat3 11:00 8.09.2020

Teknikat e egzaminimit me kontrast 7 God2 kat3 12:30 8.09.2020

Biofizike 10 God2 kat3 13:00 8.09.2020

Analize Matematikore 2 God2 kat3 14:00 8.09.2020

Kimi Inorganike dhe organike 2 God2 kat3 8:30 9.09.2020

Fizik Rrezatimi dhe berthamore 4 God2 kat3 9:30 9.09.2020

Gjuhe Angleze Profesionale 1 God2 kat3 10:30 9.09.2020

Biokimia Mjekesore 1 God2 kat3 11:30 9.09.2020

Statistike & Informatike 1 God2 kat3 12:30 9.09.2020

Bazat e radiologjise konvecionale 1 God2 kat3 13:00 9.09.2020

Fizika  mjeksore 1 God2 kat3 14:00 9.09.2020

Mikrobiologji e pergjitheshme 10 God2 kat3 11:00 8.09.2020

Anatomi e njeriut 5 God2 kat3 12:30 8.09.2020

Semiotika Audiofoniatrike 1 God2 kat3 12:30 9.09.2020
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